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ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ1

ΑΝΙΟΛΕΤΙ ΑΡΛΕΤΑ 36,850 (27)10,550 8,450 9,400 8,450

ΓΙΑΓΚΙΩΖΗ ΑΝΑΣΤ.-ΠΑΡ. 47,200 (2)12,700 11,150 11,800 11,550

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 44,000 (5)12,450 10,200 10,550 10,800

ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6,750 (91)6,750

ΚΟΜΨΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 42,350 (11)11,650 9,500 10,600 10,600

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 40,400 (14)11,300 10,000 8,850 10,250

ΜΠΟΣΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 39,950 (16)11,500 9,000 8,650 10,800

ΠΡΑΓΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 43,700 (6)12,300 9,750 10,900 10,750

177,95049,100 41,100 43,850 43,900(2) (1) (1) (1)Total

ΙΡΙ - Α.Σ. ΙΡΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ2

ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 44,100 (4)12,400 9,250 11,400 11,050

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 43,100 (8)13,000 9,450 10,100 10,550

45,800 (3)ΚΑΡΑΜΥΤΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦ.      12,550 10,900 11,150 11,200

ΚΟΜΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 17,200 (65)9,700 7,500

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΓΙΑΣΕΜΙ 39,350 (20)12,000 8,150 9,950 9,250

ΠΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 24,700 (57)10,900 6,750 7,050

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 35,650 (34)10,700 9,300 8,050 7,600

ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 38,500 (21)11,700 8,450 9,350 9,000

173,50049,950 38,900 42,600 42,050(1) (2) (2) (2)Total

ΓΕΛ - ΓΕ ΛΑΡΙΣΑΣ3

ΚΟΚΚΟΒΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ 36,700 (29)10,700 8,500 8,450 9,050

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ 9,100 (80)9,100

ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΕΣΠ.-ΠΗΝ. 42,700 (9)13,550 10,050 9,650 9,450

ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 40,550 (13)11,700 9,550 9,800 9,500

ΧΟΛΕΒΑ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 35,200 (37)10,100 7,500 8,600 9,000

155,15046,050 35,600 36,500 37,000(3) (4) (4) (3)Total

ΑΡΜ - Α.Σ. ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ4

ΓΚΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ 39,400 (19)11,550 9,250 9,150 9,450

ΓΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 25,300 (56)9,400 8,750 7,150

ΔΟΥΣΔΑΜΠΑΝΗ ΑΝΘΗ 42,550 (10)11,750 10,200 10,700 9,900

ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 9,450 (79)9,450

ΜΠΑΤΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 7,950 (84)7,950

ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 37,100 (26)11,550 9,200 6,600 9,750

ΝΤΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 32,450 (42)10,450 6,600 8,150 7,250

153,65045,300 35,250 36,750 36,350(4) (5) (3) (4)Total
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ΑΣΤ - Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ5

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6,850 (90)6,850

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ 17,550 (64)9,600 7,950

ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 7,400 (89)7,400

ΓΟΥΤΛΗ ΑΝΝΑ 12,900 (76)7,850 5,050

ΣΑΜΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 16,000 (68)9,600 6,400

ΣΟΦΟΛΟΓΗ ΜΙΡΑΝΤΑ 36,000 (32)10,000 8,000 9,300 8,700

ΨΑΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 49,350 (1)13,500 11,950 12,200 11,700

146,05042,700 34,650 35,300 33,400(6) (6) (5) (5)Total

ΛΙΤ - ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ7

ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 28,650 (52)7,800 7,100 7,400 6,350

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 37,900 (23)10,750 8,900 9,450 8,800

ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 33,500 (39)9,550 7,650 9,150 7,150

ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 34,100 (38)9,400 8,100 8,500 8,100

ΠΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 8,650 (82)8,650

ΠΥΡΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 29,850 (50)8,050 6,750 7,800 7,250

136,30038,350 31,750 34,900 31,300(10) (8) (6) (7)Total

ΑΒΕ - A.O. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ8

ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 40,600 (12)11,700 10,300 9,450 9,150

ΒΡΑΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 13,650 (73)8,150 5,500

ΖΟΥΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 8,800 (81)6,150 2,650

ΜΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 35,350 (36)10,050 8,800 8,400 8,100

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 28,450 (53)8,650 6,800 7,000 6,000

ΧΟΥΔΑΒΕΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 31,300 (46)8,950 7,250 7,200 7,900

135,70039,350 33,150 32,050 31,150(8) (7) (8) (8)Total
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ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΖΩΗ 37,350 (24)10,700 9,200 8,900 8,550

ΣΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 32,150 (44)10,750 9,050 5,600 6,750

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 33,100 (40)9,950 8,050 8,000 7,100

146,05044,250 36,900 32,350 32,550(5) (3) (7) (6)Total

ΔΡΑ - ΣΕΡΓ ΔΡΑΜΑΣ5

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 38,200 (22)11,400 9,300 8,350 9,150

ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 35,600 (35)11,400 9,350 7,100 7,750
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ΨΑΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤ1 49,35013,500 11,950 12,200 11,700D

5,400 4,500 4,850 4,300D

8,100 7,450 7,350 7,400E

(2) (1) (1) (1)

ΓΙΑΓΚΙΩΖΗ ΑΝΑΣΤ.-ΠΑΡ. ΔΙΑ2 47,20012,700 11,150 11,800 11,550D

5,150 4,200 4,300 4,500D

7,550 6,950 7,500 7,050E

(4) (2) (2) (2)

ΚΑΡΑΜΥΤΗΛΙΟΥ
ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ

ΙΡΙ3 45,80012,550 10,900 11,150 11,200D

4,950 3,700 4,150 3,950D

7,600 7,200 7,000 7,250E

(5) (3) (5) (3)

ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΙΡΙ4 44,10012,400 9,250 11,400 11,050D

4,650 2,700 4,300 4,150D

7,750 6,550 7,100 6,900E

(8) (19) (3) (4)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΑ5 44,00012,450 10,200 10,550 10,800D

4,800 3,900 4,050 3,750D

7,650 6,300 6,500 7,050E

(6) (7) (9) (5)

ΠΡΑΓΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΙΑ6 43,70012,300 9,750 10,900 10,750D

4,850 3,100 3,950 3,950D

7,450 6,650 6,950 6,800E

(9) (11) (6) (7)

ΧΟΥΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΔΔ7 43,15012,450 9,250 11,200 10,250D

4,950 2,900 4,000 3,650D

7,500 6,350 7,200 6,600E

(7) (20) (4) (11)

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΡΙ8 43,10013,000 9,450 10,100 10,550D

5,100 6,400 3,700 3,850D

7,900 3,050 6,400 6,700E

(3) (15) (11) (9)

ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΕΣΠ.-ΠΗΝ. ΓΕΛ9 42,70013,550 10,050 9,650 9,450D

5,350 3,200 3,900 3,050D

8,200 6,850 5,750 6,400E

(1) (8) (14) (17)

ΔΟΥΣΔΑΜΠΑΝΗ ΑΝΘΗ ΑΡΜ10 42,55011,750 10,200 10,700 9,900D

4,300 3,300 3,800 3,450D

7,450 6,900 6,900 6,450E

(11) (6) (7) (13)

ΚΟΜΨΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΑ11 42,35011,650 9,500 10,600 10,600D

4,250 3,150 4,000 3,800D

7,400 6,350 6,600 6,800E

(15) (14) (8) (8)

ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΕ12 40,60011,700 10,300 9,450 9,150D

4,100 3,500 3,200 3,100D

7,600 6,800 6,250 6,050E

(12) (5) (17) (22)

ΤΣΙΟΝΑΡΑ
ΕΙΡΗΝΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΓΕΛ13 40,55011,700 9,550 9,800 9,500D

4,300 3,450 3,200 3,000D

7,400 6,100 6,600 6,500E

(13) (13) (13) (16)

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑ14 40,40011,300 10,000 8,850 10,250D

4,400 3,400 3,150 3,500D

6,900 6,600 5,700 6,750E

(23) (9) (27) (10)

ΚΟΤΖΑΕΡΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ. ΒΕΡ15 40,20011,150 9,550 9,600 9,900D

4,100 2,850 3,400 3,100D

7,050 6,700 6,200 6,800E

(24) (12) (15) (12)

ΜΠΟΣΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑ16 39,95011,500 9,000 8,650 10,800D

4,300 3,200 3,350 4,050D

7,200 5,800 5,300 6,750E

(18) (26) (30) (6)

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΣΠΑ17 39,85011,350 10,500 8,700 9,300D

3,650 3,650 2,700 2,850D

7,700 6,850 6,000 6,450E

(21) (4) (29) (19)
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ΠΗΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΔΔ18 39,85011,350 9,950 10,450 8,100D

4,000 3,100 6,950 2,900D

7,350 6,850 3,500 5,800E

0,60

(22) (10) (10) (34)

ΓΚΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΑΡΜ19 39,40011,550 9,250 9,150 9,450D

4,250 3,200 3,650 3,350D

7,300 6,050 5,800 6,100E

0,30

(16) (21) (24) (18)

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΓΙΑΣΕΜΙ ΙΡΙ20 39,35012,000 8,150 9,950 9,250D

4,300 2,100 3,450 2,950D

7,700 6,050 6,500 6,300E

(10) (37) (12) (20)

ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

ΙΡΙ21 38,50011,700 8,450 9,350 9,000D

4,300 2,400 2,800 2,950D

7,400 6,050 6,550 6,050E

(14) (34) (19) (24)

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣ

ΔΡΑ22 38,20011,400 9,300 8,350 9,150D

3,950 2,550 2,700 3,000D

7,450 6,750 5,650 6,150E

(19) (17) (36) (21)

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΙΤ23 37,90010,750 8,900 9,450 8,800D

3,700 2,550 2,950 2,650D

7,050 6,350 6,500 6,150E

(27) (28) (16) (26)

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΖΩΗ ΔΡΑ24 37,35010,700 9,200 8,900 8,550D

3,850 2,600 2,250 2,900D

6,850 6,600 6,650 5,650E

(30) (23) (26) (29)

ΚΟΤΖΑΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΕΡ25 37,25010,600 8,850 9,200 8,600D

3,400 2,300 2,650 2,500D

7,200 6,550 6,550 6,100E

(32) (30) (21) (28)

ΜΠΟΤΖΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΜ26 37,10011,550 9,200 6,600 9,750D

4,250 2,550 3,250 3,400D

7,300 6,650 3,650 6,350E

0,30

(17) (22) (53) (15)

ΑΝΙΟΛΕΤΙ ΑΡΛΕΤΑ ΔΙΑ27 36,85010,550 8,450 9,400 8,450D

3,700 2,150 2,850 3,100D

6,850 6,300 6,550 5,350E

(33) (33) (18) (31)

ΠΕΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΒ28 36,75011,100 9,150 8,050 8,450D

3,900 3,000 2,900 2,450D

7,200 6,150 5,150 6,000E

(25) (24) (39) (30)

ΚΟΚΚΟΒΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΓΕΛ29 36,70010,700 8,500 8,450 9,050D

3,700 2,350 2,300 3,150D

7,000 6,150 6,150 5,900E

(29) (32) (33) (23)

ΡΑΚΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΒ30 36,25010,400 8,250 9,200 8,400D

3,600 2,550 2,850 2,400D

6,800 5,700 6,350 6,000E

(38) (36) (22) (32)

ΠΗΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΑΔΔ31 36,25010,450 8,900 7,150 9,750D

3,600 2,700 2,750 3,300D

6,850 6,200 4,700 6,450E

0,30

(37) (29) (47) (14)

ΣΟΦΟΛΟΓΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΑΣΤ32 36,00010,000 8,000 9,300 8,700D

3,100 1,950 3,050 2,600D

6,900 6,050 6,250 6,100E

(41) (40) (20) (27)

ΓΚΑΪΤΑΤΖΟΥΔΗ
ΚΩΝ/ΝΑ-ΣΤΕΛΛΑ

ΓΕΒ33 35,95010,550 8,250 9,100 8,050D

3,800 2,250 3,000 2,600D

6,750 6,000 6,100 5,450E

(34) (35) (25) (37)

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΡΙ34 35,65010,700 9,300 8,050 7,600D

4,000 2,600 3,150 2,300D

6,700 6,700 4,900 5,300E

(31) (18) (40) (45)

Τρίτη, 24 Ιουνίου 2014 2 / 721:29

Rope Hoop Ball Clubs RibbonNo apparatus

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2004  D

2005  D

2005  D

2005  D

2005  D

2005  D

2005  D

2005  D



ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ) Β΄- Δ΄ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ
Εθνικό Γυμναστήριο Μίκρας, Θεσσαλονίκη 22-23/06/2014

NAME

R
a
n

k

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

Total
NOC
Code

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΡΑ35 35,60011,400 9,350 7,100 7,750D

4,100 2,700 2,400 2,400D

7,300 6,650 4,700 5,350E

(20) (16) (49) (43)

ΜΙΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΒΕ36 35,35010,050 8,800 8,400 8,100D

3,250 2,750 2,550 2,800D

6,800 6,050 5,850 5,300E

(40) (31) (34) (36)

ΧΟΛΕΒΑ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ37 35,20010,100 7,500 8,600 9,000D

3,550 1,850 2,850 3,050D

6,550 5,650 5,750 5,950E

(39) (46) (31) (25)

ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΙΤ38 34,1009,400 8,100 8,500 8,100D

2,950 2,300 2,800 2,650D

6,450 5,800 5,700 5,450E

(51) (38) (32) (35)

ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛ. ΛΙΤ39 33,5009,550 7,650 9,150 7,150D

3,050 1,800 3,100 2,300D

6,500 5,850 6,050 4,850E

(48) (43) (23) (52)

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΟΛ. ΔΡΑ40 33,1009,950 8,050 8,000 7,100D

3,200 2,050 2,350 2,150D

6,750 6,000 5,650 4,950E

(43) (39) (41) (53)

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΙ41 32,4509,850 7,550 7,100 7,950D

2,800 1,700 2,050 2,300D

7,050 5,850 5,050 5,650E

(44) (45) (48) (39)

ΝΤΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΜ42 32,45010,450 6,600 8,150 7,250D

3,500 1,950 2,850 2,200D

6,950 4,650 5,300 5,050E

(36) (58) (37) (50)

ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΒΕΡ43 32,3009,950 7,600 6,950 7,800D

3,000 1,700 1,650 2,500D

6,950 5,900 5,300 5,300E

(42) (44) (51) (42)

ΣΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΔΡΑ44 32,15010,750 9,050 5,600 6,750D

3,850 2,500 0,850 2,000D

6,900 6,550 4,750 4,750E

(28) (25) (57) (58)

ΚΙΛΙΝΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΙΒ45 31,90010,500 6,050 8,400 6,950D

3,350 1,400 2,800 2,050D

7,150 4,650 5,600 4,900E

(35) (59) (35) (56)

ΧΟΥΔΑΒΕΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΕ46 31,3008,950 7,250 7,200 7,900D

2,750 1,700 1,750 2,300D

6,200 5,550 5,450 5,600E

(58) (47) (46) (40)

ΣΟΥΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ ΚΕΡ47 30,9009,000 7,000 8,100 6,800D

2,700 1,800 2,350 1,500D

6,300 5,200 5,750 5,300E

(57) (51) (38) (57)

ΚΙΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΒ48 30,2008,100 6,850 7,400 7,850D

2,100 1,500 2,050 2,050D

6,000 5,350 5,350 5,800E

(67) (52) (43) (41)

ΚΑΛΠΑΚΗ
ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

ΣΠΑ49 30,1009,300 7,150 6,300 7,350D

2,950 1,700 1,500 2,000D

6,350 5,450 4,800 5,350E

(53) (48) (55) (47)

ΠΥΡΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΙΤ50 29,8508,050 6,750 7,800 7,250D

1,950 1,550 3,000 2,100D

6,100 5,200 4,800 5,150E

(68) (55) (42) (49)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙ51 28,8509,250 7,800 6,200 5,600D

2,900 1,700 1,400 1,600D

6,350 6,100 4,800 4,000E

(54) (42) (56) (65)
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ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΤ52 28,6507,800 7,100 7,400 6,350D

2,400 1,600 2,300 1,650D

5,400 5,500 5,100 4,700E

(77) (49) (45) (59)

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΒΕ53 28,4508,650 6,800 7,000 6,000D

2,550 1,200 1,650 1,400D

6,100 5,600 5,350 4,600E

(61) (54) (50) (61)

ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑ54 28,2508,750 6,700 6,800 6,000D

2,650 1,400 2,400 1,550D

6,100 5,300 4,400 4,450E

(59) (57) (52) (62)

ΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΛΙΝΑ ΚΕΡ55 25,6009,400 8,950 7,250D

2,300 2,400 1,500D

7,100 6,550 5,750E

(50) (27) (48)

ΓΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΜ56 25,3009,400 8,750 7,150D

3,050 3,200 2,000D

6,350 5,550 5,150E

(52) (28) (51)

ΠΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΡΙ57 24,70010,900 6,750 7,050D

3,750 1,900 2,250D

7,150 4,850 4,800E

(26) (56) (55)

ΑΣΩΝΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΕΡ58 22,5508,450 7,050 7,050D

2,350 1,650 1,700D

6,100 5,400 5,350E

(63) (50) (54)

ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ
ΕΥΤΥΧΙΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ

ΚΕΡ59 20,5008,550 5,900 6,050D

2,450 0,950 1,100D

6,100 4,950 4,950E

(62) (60) (60)

ΚΑΝΤΑΡΟΥ
ΝΕΦΕΛΗ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ

ΣΠΑ60 18,9009,100 5,100 4,700D

2,900 1,600 1,050D

6,200 3,500 3,650E

(56) (58) (74)

ΑΝΑΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ ΚΕΡ61 18,6007,750 5,850 5,000D

1,650 0,550 0,650D

6,100 5,300 4,350E

(78) (62) (71)

ΚΟΛΑΓΓΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΕΡ62 18,4007,800 5,200 5,400D

2,000 0,450 0,800D

5,800 4,750 4,600E

(74) (65) (68)

ΠΑΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΕΡ63 18,2507,350 5,700 5,200D

1,800 0,500 0,600D

5,550 5,200 4,600E

(83) (63) (69)

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ
ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΑΣΤ64 17,5509,600 7,950D

3,000 2,250D

6,600 5,700E

(46) (38)

ΚΟΜΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΡΙ65 17,2009,700 7,500D

3,300 1,950D

6,400 5,550E

(45) (46)

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΕΡ66 17,1007,200 5,650 4,250D

1,600 0,700 0,500D

5,600 4,950 3,750E

(84) (64) (75)

ΛΑΛΑ ΟΛΓΑ ΟΛΥ67 16,0507,950 8,100D

1,950 1,850D

6,000 6,250E

(71) (33)

ΣΑΜΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΣΤ68 16,0009,600 6,400D

3,250 2,150D

6,350 4,250E

(47) (54)
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ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛΥ69 15,5507,950 7,600D

1,550 1,850D

6,400 5,750E

(70) (44)

ΡΕΓΓΙΝΑ-ΣΑΒΑΛΙΟ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΕΡ70 15,0006,000 4,950 4,050D

1,300 0,400 0,250D

4,700 4,550 3,800E

(91) (66) (76)

ΚΑΝΤΑΡΟΥ
ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΠΑ71 14,0008,300 5,700D

1,950 1,300D

6,350 4,400E

(64) (64)

ΒΑΡΛΑΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΚΑ72 13,7508,150 5,600D

2,150 1,700D

6,000 3,900E

(66) (66)

ΒΡΑΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΒΕ73 13,6508,150 5,500D

2,000 1,150D

6,150 4,350E

(65) (67)

ΓΚΟΥΛΙΕΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΚΑ74 13,6007,800 5,800D

1,900 1,100D

5,900 4,700E

(73) (63)

ΣΟΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΕΡ75 13,2007,350 5,850D

1,800 0,400D

5,550 5,450E

(82) (61)

ΓΟΥΤΛΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤ76 12,9007,850 5,050D

2,450 1,100D

5,400 3,950E

(41) (70)

ΣΟΦΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΙΡ77 12,5507,700 4,850D

2,050 0,950D

5,650 3,900E

(79) (72)

ΤΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΚ78 11,3506,400 4,950D

1,400 0,150D

5,000 4,800E

(87) (59)

ΚΕΣΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΜ79 9,4509,450D

3,400D

6,050E

(49)

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ

ΓΕΛ80 9,1009,100D

2,550D

6,550E

(55)

ΖΟΥΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΕ81 8,8006,150 2,650D

1,000 0,300D

5,150 2,650E

0,30

(90) (77)

ΠΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΙΤ82 8,6508,650D

2,300D

6,350E

(60)

ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΙΟΛΗ ΣΠΑ83 8,0008,000D

2,150D

5,850E

(69)

ΜΠΑΤΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΜ84 7,9507,950D

1,950D

6,000E

(72)

ΓΙΑΜΜΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΟΛΣ85 7,8007,800D

2,300D

5,500E

(75)
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ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕ86 7,8007,800D

2,300D

5,500E

(76)

ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕ87 7,6007,600D

1,850D

5,750E

(80)

ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΔΔ88 7,4507,450D

2,000D

5,450E

(81)

ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΤ89 7,4007,400D

2,300D

5,100E

(44)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΤ90 6,8506,850D

2,050D

4,800E

(53)

ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑ91 6,7506,750D

1,300D

5,450E

(85)

ΑΛΜΥΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑ92 6,6006,600D

1,050D

5,550E

(86)

ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕ93 6,3006,300D

1,250D

5,050E

(88)

ΨΙΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΕ94 6,2006,200D

1,050D

5,150E

(89)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝ. ΕΞΑ95 5,8505,850D

0,850D

5,000E

(92)

ΑΛΜΥΡΑΝΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΑ96 5,8005,800D

0,750D

5,050E

(93)

ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΚ97 5,7505,750D

0,700D

5,050E

(94)

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΑΡΚ98 5,7005,700D

0,800D

4,900E

(95)

ΣΑΜΑΘΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΞΑ99 5,5005,500D

1,100D

4,400E

(96)

ΨΗΜΜΙΤΗ ΑΝΝΑ ΑΡΚ100 5,2005,200D

0,750D

4,450E

(97)

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΕΞΑ101 4,8504,850D

0,500D

4,350E

(98)

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑ102 4,7504,750D

0,700D

4,050E

(73)
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ΖΑΡΙΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΞΑ103 4,3004,300D

0,450D

3,850E

(99)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -ΕΓ ΜΙΚΡΑΣ , ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ"

22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014

Rank
Έτος 
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο XO ΣΧΟΙΝΙ ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΣΥΝΘΕΤΟ

1 2004 Ψαθά Αικατερίνη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 13,500 11,950 12,200 11,700 49,350
2 2004 Γιαγκιώζη Αναστασία-Παρθένα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,700 11,150 11,800 11,550 47,200
3 2004 Καραμυτηλιού Μαρία Ραφαέλα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,550 10,900 11,150 11,200 45,800
4 2004 Ανδρεανίδου Νίνα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,400 9,250 11,400 11,050 44,100
5 2004 Πράγκαλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,300 9,750 10,900 10,750 43,700
6 2004 Χουϊδου Δήμητρα Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 12,450 9,250 11,200 10,250 43,150
7 2004 Διδασκάλου Άννα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,000 9,450 10,100 10,550 43,100
8 2004 Σαπουνά Δέσποινα Πηνελόπη Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 13,550 10,050 9,650 9,450 42,700
9 2004 Βαρβέρη Αναστασία Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 11,700 10,300 9,450 9,150 40,600

10 2004 Κοτζαερίδου Αλεξάνδρα Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 11,150 9,550 9,600 9,900 40,200
11 2004 Πήττα Ειρήνη Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,350 9,950 10,450 8,100 39,850
12 2004 Σιδερίδου Μαργαρίτα Σωτηρία ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,700 8,450 9,350 9,000 38,500
13 2004 Κουγιουμτζόγλου Άρτεμις Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 11,400 9,300 8,350 9,150 38,200
14 2004 Γεωργούση Παρασκευή Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 10,750 8,900 9,450 8,800 37,900
15 2004 Παπουτσή Ζωή Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 10,700 9,200 8,900 8,550 37,350
16 2004 Κοκόβα Βεατρίκη Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 10,700 8,500 8,450 9,050 36,700
17 2004 Ρακιτζή Σοφία Γ. Ε. ΒΟΛΟΥ 10,400 8,250 9,200 8,400 36,250
17 2004 Πήττα Αθηνά Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,450 8,900 7,150 9,750 36,250
19 2004 Γκαϊτατζούδη Κωνσταντίνα-Σελίνα Γ. Ε. ΒΟΛΟΥ 10,550 8,250 9,100 8,050 35,950
20 2004 Παυλίδου Σοφία ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,700 9,300 8,050 7,600 35,650
21 2004 Μίλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 10,050 8,800 8,400 8,100 35,350
22 2004 Καϊσίδου Νικολέτα Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 9,400 8,100 8,500 8,100 34,100
23 2004 Τριανταφυλλίδου Πολυξένη Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 9,950 8,050 8,000 7,100 33,100
24 2004 Χουδαβερδόγλου Μαρία Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 8,950 7,250 7,200 7,900 31,300
25 2004 Σούλου Μύριαμ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9,000 7,000 8,100 6,800 30,900
26 2004 Καλπάκη Ειρήνη Χρυσοβαλάντου Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 9,300 7,150 6,300 7,350 30,100
27 2004 Γεωργιάδου Παρασκευή ΑΟ ΑΡΙΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 9,250 7,800 6,200 5,600 28,850
28 2004 Γρίβα Αντωνία Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,400 8,750 7,150 25,300
29 2004 Κανταρού Νεφέλη Γλυκερία Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 9,100 5,100 5,700 19,900
30 2004 Γουργιώτη Ραφαηλία Μαρία Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 9,600 7,950 17,550
31 2004 Κομιλίκη Αναστασία ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,700 7,500 17,200
32 2004 Λάλα Όλγα ΟΛΥΜΠΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 7,950 8,100 16,050
33 2004 Γούτλη Άννα Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 7,850 5,050 12,900
34 2004 Σοφτά Δέσποινα Σ.Ε.Γ. ΣΙΡΡΙΣ ΣΕΡΡΩΝ 7,700 4,850 12,550
35 2004 Κωστοπούλου Δήμητρα Μαρία Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9,100 9,100
36 2004 Πόλου Μαργαρίτα Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 8,650 8,650
37 2004 Γαρουφαλίδου Ιόλη Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 8,000 8,000
38 2004 Γούσιου Κωνσταντίνα Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 7,400 7,400
39 2004 Παπαδοπούλου  Αθανασία Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5,850 5,850
40 2004 Σαμαθράκη Αγγελική Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5,500 5,500
41 2004 Αποστολίδου Ελένη Α.Ο.ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,750 4,750

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ (2004)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -ΕΓ ΜΙΚΡΑΣ , ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ"

22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014

Rank
Έτος 
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο XO ΣΧΟΙΝΙ ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΣΥΝΘΕΤΟ

1 2005 Γιαννάκου Ανδριάνα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,450 10,200 10,550 10,800 44,000
2 2005 Δουσδαμπάνη Ανθή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,750 10,200 10,700 9,900 42,550
3 2005 Κομψελίδου Ειρήνη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,650 9,500 10,600 10,600 42,350
4 2005 Τσιονάρα Ειρήνη Σπυριδούλα Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 11,700 9,550 9,800 9,500 40,550
5 2005 Μουρατίδου Μαρία Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,300 10,000 8,850 10,250 40,400
6 2005 Μποσμαλή Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,500 9,000 8,650 10,800 39,950
7 2005 Αποστολάτου Αικατερίνη Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 11,350 10,500 8,700 9,300 39,850
8 2005 Γκουβέλη Θεοφανώ Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,550 9,250 9,150 9,450 39,400
9 2005 Παπακώστα Γιασεμί ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,000 8,150 9,950 9,250 39,350

10 2005 Κοτζαερίδου Δήμητρα Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 10,600 8,850 9,200 8,600 37,250
11 2005 Μποτζόλη Φωτεινή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,550 9,200 6,600 9,750 37,100
12 2005 Ανιολέτι Αρλέτα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,550 8,450 9,400 8,450 36,850
13 2005 Πέτση Ευανθία Γ. Ε. ΒΟΛΟΥ 11,100 9,150 8,050 8,450 36,750
14 2005 Σοφολόγη Μιράντα Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 10,000 8,000 9,300 8,700 36,000
15 2005 Μπακαλίδου Νικολέτα Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 11,400 9,350 7,100 7,750 35,600
16 2005 Χολέβα Μυρσίνη Μαρία Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 10,100 7,500 8,600 9,000 35,200
17 2005 Ζαχοπούλου Μαρία Ελένη Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 9,550 7,650 9,150 7,150 33,500
18 2005 Μιχαηλίδου Νικολέτα Βαλεντίνα ΑΟ ΑΡΙΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 9,850 7,550 7,100 7,950 32,450
19 2005 Νταβέλη Δήμητρα Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,450 6,600 8,150 7,250 32,450
20 2005 Μουστακοπούλου Στεργιανή Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 9,950 7,600 6,950 7,800 32,300
21 2005 Σαρατσίδου Συμέλα Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 10,750 9,050 5,600 6,750 32,150
22 2005 Κιλίντζη Βαρβάρα Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 10,500 6,050 8,400 6,950 31,900
23 2005 Κιάτση Αικατερίνη Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 8,100 6,850 7,400 7,850 30,200
24 2005 Πυρινού Παρασκευή Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 8,050 6,750 7,800 7,250 29,850
25 2005 Βαμβάκου Μαρία Γ.Α.Σ. Ο ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 7,800 7,100 7,400 6,350 28,650
26 2005 Παυλίδου Φωτεινή Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 8,650 6,800 7,000 6,000 28,450
27 2005 Σπυρόγλου Μαρία Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 8,750 6,700 6,800 6,000 28,250
28 2005 Δούρα Μαριαλίνα Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9,400 8,950 7,250 25,600
29 2005 Πατού Αλεξάνδρα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,900 6,750 7,050 24,700
30 2005 Ασωνίτη Μελίνα Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8,450 7,050 7,050 22,550
31 2005 Πουλημένου Ευτυχία Ευθυμία Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8,550 5,900 6,050 20,500
32 2005 Αναλύτη Μαρία Νεφέλη Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7,750 5,850 5,000 18,600
33 2005 Κολάγγη Αντωνία Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7,800 5,200 5,400 18,400
34 2005 Πατέλη Αγγελική Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7,350 5,700 5,200 18,250
35 2005 Κουτσοκώστα Παναγιώτα Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7,200 5,650 4,250 17,100

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ (2005)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ -ΕΓ ΜΙΚΡΑΣ , ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ"
22-23 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014

Rank
Έτος 
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο XO ΣΧΟΙΝΙ ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΣΥΝΘΕΤΟ

36 2005 Σαμαρά Νεφέλη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 9,600 6,400 16,000
37 2005 Αργυρίου Παρασκευή ΟΛΥΜΠΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 7,950 7,600 15,550
38 2005 Ρεγγίνα  Σαβάλιο Αικατερίνη Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6,000 4,950 4,500 15,450
39 2005

Βαρλάμη Ιφιγένεια Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 8,150 5,600 13,75040 2005
Βρανά Ελισάβετ Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 8,150 5,500 13,65041 2005
Γκουλιάρα Μαρία Σοφία Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 7,800 5,800 13,60042 2005
Σόμα Σπυριδούλα Μαρία Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7,350 5,850 13,20043 2005

Κανταρού Άλκηστις Βασιλική Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 8,300 5,700 14,000

44 2005 Τακίδου Κυριακή Α.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 6,400 4,950 11,350
45 2005 Κεσίδου Ειρήνη Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,450 9,450
46 2005 Ζούγιου Ελισάβετ Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 6,150 2,650 8,800
47 2005 Μπατιρίδου Ιωάννα Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 7,950 7,950
48 2005 Στεφανίδου Αναστασία Α.Γ.Ε.Σ.Θ.Ν. Ο ΑΝΕΜΟΣ 7,800 7,800
48 2005 Γιαμμάκη Άλκηστις Γ.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7,800 7,800
50 2005 Καλύβα Αναστασία Α.Γ.Ε.Σ.Θ.Ν. Ο ΑΝΕΜΟΣ 7,600 7,600
51 2005 Παπουνίδου Χριστίνα Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 7,450 7,450
52 2005 Γεωργιάδου Ελισάβετ Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 6,850 6,850
53 2005 Ζυγούρα Αναστασία Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6,750 6,750
54 2005 Αλμυράντη Μαρία Α.Ο.ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6,600 6,600
55 2005 Χατζηπλή Αθηνά Α.Γ.Ε.Σ.Θ.Ν. Ο ΑΝΕΜΟΣ 6,300 6,300
56 2005 Ψιλλάκη Αικατερίνη Α.Γ.Ε.Σ.Θ.Ν. Ο ΑΝΕΜΟΣ 6,200 6,200
57 2005 Αλμυράντη Κωνσταντίνα Α.Ο.ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5,800 5,800
58 2005 Τσαλίδου Βασιλική Α.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5,750 5,750
59 2005 Παππά Μαριτίνα Α.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5,700 5,700
60 2005 Ψημμίτη Άννα Α.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 5,200 5,200
61 2005 Πετρίδου Ζωή Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,850 4,850
62 2005 Ζαρίφη Δέσποινα Α.Σ. ΕΞΑΝΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4,300 4,300



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ)

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΑΣ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 
22-23/06/2014     

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2004 Σαπουνά Δέσποινα Πηνελόπη Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 13,550

2 2004 Ψαθά Αικατερίνη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 13,500

3 2004 Διδασκάλου Άννα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,000

4 2004 Γιαγκιώζη Αναστασία-Παρθένα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,700

5 2004 Καραμυτηλιού Μαρία Ραφαέλα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,550

6 2004 Χουϊδου Δήμητρα Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 12,450

7 2004 Ανδρεανίδου Νίνα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,400

8 2004 Πράγκαλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,300

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2005 Γιαννάκου Ανδριάνα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 12,450
2 2005 Παπακώστα Γιασεμί ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12,000
3 2005 Δουσδαμπάνη Ανθή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,750
4 2005 Τσιονάρα Ειρήνη Σπυριδούλα Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 11,700
5 2005 Κομψελίδου Ειρήνη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,650
6 2005 Γκουβέλη Θεοφανώ Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,550
6 2005 Μποτζόλη Φωτεινή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,550
8 2005 Μποσμαλή Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,500

 ΧΩΡΙΣ ΟΡΓΑΝΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ)

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΑΣ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 
22-23/06/2014     

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2004 Ψαθά Αικατερίνη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 11,950

2 2004 Γιαγκιώζη Αναστασία-Παρθένα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,150

3 2004 Καραμυτηλιού Μαρία Ραφαέλα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,900

4 2004 Βαρβέρη Αναστασία Α.Ο. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 10,300

5 2004 Σαπουνά Δέσποινα Πηνελόπη Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 10,050

6 2004 Πήττα Ειρήνη Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,950

7 2004 Πράγκαλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9,750

8 2004 Κοτζαερίδου Αλεξάνδρα Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 9,550

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2005 Αποστολάτου Αικατερίνη Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 10,500

2 2005 Γιαννάκου Ανδριάνα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,200

2 2005 Δουσδαμπάνη Ανθή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,200

4 2005 Μουρατίδου Μαρία Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,000

5 2005 Τσιονάρα Ειρήνη Σπυριδούλα Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9,550

6 2005 Κομψελίδου Ειρήνη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9,500

7 2005 Μπακαλίδου Νικολέτα Σ.Ε.Ρ.Γ. ΔΡΑΜΑΣ 9,350

8 2005 Γκουβέλη Θεοφανώ Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,250

 ΣΧΟΙΝΑΚΙ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ)

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΑΣ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 
22-23/06/2014     

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2004 Ψαθά Αικατερίνη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 12,200

2 2004 Γιαγκιώζη Αναστασία-Παρθένα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,800

3 2004 Ανδρεανίδου Νίνα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,400

4 2004 Χουϊδου Δήμητρα Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 11,200

5 2004 Καραμυτηλιού Μαρία Ραφαέλα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,150

6 2004 Πράγκαλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,900

7 2004 Πήττα Ειρήνη Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,450

8 2004 Διδασκάλου Άννα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,100

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2005 Δουσδαμπάνη Ανθή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,700

2 2005 Κομψελίδου Ειρήνη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,600

3 2005 Γιαννάκου Ανδριάνα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,550

4 2005 Παπακώστα Γιασεμί ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,950

5 2005 Τσιονάρα Ειρήνη Σπυριδούλα Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9,800

6 2005 Ανιολέτι Αρλέτα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 9,400

7 2005 Σοφολόγη Μιράντα Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 9,300

8 2005 Κοτζαερίδου Δήμητρα Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 9,200

 ΣΤΕΦΑΝΙ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 
Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ)

 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΑΣ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 
22-23/06/2014     

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2004 Ψαθά Αικατερίνη Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔ. 11,700

2 2004 Γιαγκιώζη Αναστασία-Παρθένα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 11,550

3 2004 Καραμυτηλιού Μαρία Ραφαέλα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,200

4 2004 Ανδρεανίδου Νίνα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,050

5 2004 Πράγκαλη Μαρία-Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,750

6 2004 Διδασκάλου Άννα ΑΣ ΙΡΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,550

7 2004 Χουϊδου Δήμητρα Α.Ο. ΑΤΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 10,250

8 2004 Κοτζαερίδου Αλεξάνδρα Α.Ο.Ρ.Γ. ΒΕΡΟΙΑΣ 9,900

Rank
Έτος
Γέν. Επίθετο-Όνομα Σωματείο Βαθμολογία

1 2005 Γιαννάκου Ανδριάνα Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,800

1 2005 Μποσμαλή Ελένη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,800

3 2005 Κομψελίδου Ειρήνη Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,600

4 2005 Μουρατίδου Μαρία Α.Ο. ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10,250

5 2005 Δουσδαμπάνη Ανθή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,900

6 2005 Μποτζόλη Φωτεινή Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,750

7 2005 Τσιονάρα Ειρήνη Σπυριδούλα Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9,500
8 2005 Γκουβέλη Θεοφανώ Α.Σ.  ΑΡΜΟΝΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 9,450

 ΜΠΑΛΑ


	OMADIKO_D
	SA_D_new
	ATOMIKO D RG 2014
	TELIKOS XO D RG  2014
	TELIKOS SXOINI D RG 2014
	TELIKOS STEFANI D RG 2014
	TELIKOS MPALA D RG 2014



